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alu hoek in kleur kozijn 

1 

0 

0 

epdm vochtkering 

90mm Eurowall Xentro 

Rc > 47 , 

Metselwerk 

Zwak geventileerde spouw 

137mm Isover Multimax 30 ultra 

Kalkzandsteen 
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90mm Eurowall Xentro 

17 

pleisterwerk 
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flexpur 
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epdm 
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Rc > 47 , 

Metselwerk 

Zwak geventileerde spouw 

137mm Isover Multimax 30 ultra 

Kalkzandsteen 
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220 106 

20mm marmercomposiet 

alu Z in kleur kozijn 

+ 5 2 0 

30mm hardsteen 

met opgelijmde klik 

epdm vochtkering 

flexpur 

100/175 
100 73 137 

ankers tbv kozijn en dorpel 

Rc > 47 , 

Metselwerk 

Zwak geventileerde spouw 

137mm Isover Multimax 30 ultra 

Kalkzandsteen 

Geisoleerde kanaalplaatvloer 200 mm 

druklaag 60mm 

dekvloer 70 mm 

afplakken met bitumen 

P e i l 

- 5 0 

7 

0 

6 

0 

muisdichte ventilatieroosters 

2 

0 

0 

140mm xps isolatie tot peil 

1 

5 

2 

-470 

-1. 070 
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220 106 

20mm marmercomposiet 

alu in kleur kozijn 

+ 3 . 7 0 8 
+3. 718 

30mm hardsteen 

met opgelijmde klik 

epdm vochtkering 

flexpur 

ankers tbv kozijn en dorpel 

7 

1 

8 

173 137 100 

+3. 000 

+2. 930 

+2. 650 

90mm Eurowall Xentro 

flexpur 

gipsplaat 

stalen latei 

stalen L aan latei waar geen screen zit 

screen 95x95mm 

alu z profiel in kleur kozijn 

106 
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Velux dakraam 

A/B/I/J 

noodoverloop aluminium 

in RAL kleur 
berken multiplex transparant gelakt 

alu daktrim 

in RAL kleur 

+3. 694 

EPDM 

gipsplaat 

Metselwerk 

zwak geventileerde spouw 

HSB element: 

- vochtkerende dampopen folie 

- 240mm isolatie 

- dampremmende folie 

12 mm multiplex 

5 

0 

0 
Breedplaatvloer 280 mm 

dekvloer 70 mm 

200 300 
+ 3 . 0 0 0 

Gipsplaat 
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+6. 289 

Isolatie 

Breedplaat 280 mm 

90mm Eurowall Xentro 

flexpur 

screen 95x95mm 

stalen latei 

stalen L aan latei waar geen screen zit 

alu z profiel in kleur kozijn 
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Felsplaat Ruuki Classic-S 

Kleur: RR33/Ruukki 50 Shine 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas dakelement VRD HV 12V , 

Rc=63 , ribben 260 hoog 

met 12mm geperforeerde berken zichtwerk 

plaat aan de binnenzijde 

Velux dakraam 

+5. 140 

berken multiplex transparant gelakt 
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Felsplaat 
Ruuki 

Classic-S 

Kleur: RR33/Ruukki 50 
Shine 

Velux dakraam 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas 
dakelement 

VRD HV 

12V, 

Te | 

5 

Rc=6,3 
ribben 

260 

hoog 

Ke 

met 
12mm 

geperforeerde 
berken 

zichtwerk 
E: 
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plaat 
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de 
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Roofit. solarpaneel 

Tengels 

Isovlas dakelement VRD 2HV 12V , 

Rc=63 , ribben 260 hoog 

Flexibel brandwerend schuim 
indrukbare minerale wol 

712 

2 

4 

3 

2 

1 

2 
onbrandbare isolatie 

2x 12 mm Fermacell 

2 

6 

0 

1 

2 

Promatect 

Gyproc GF 145 ECO DGS/2. 45*45. 2. AA. 
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Geisoleerde kanaalplaatvloer 200 mm 

druklaag 60mm 

dekvloer 70 mm 

+11 
hardstenen dorpel 

flexpur 

hoekanker 

90mm xps isolatie 

100 10 90 

-470 

-1. 070 
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3 

6 

4 A/B 

Hekwerk steun 

koker 70x70 , 

vullen met purschuim 

7 

0 

0 

Rc > 63 , 

tegels op dragers 

dakbedekking 

75-155mm pir isolatie/afschot 

dampremmende laag 

breedplaatvloer 

Perinsul foamglass 

+2. 680 

+2. 450 

waar geen zonwering zit 

spouw dichtzetten 
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D/G 

Felsplaat Ruuki Classic-S 

Kleur: RR33/Ruukki 50 Shine 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas dakelement VRD HV 12V , 

Rc=63 , ribben 260 hoog 

met 12mm geperforeerde berken zichtwerk 

plaat aan de binnenzijde 

Nokelementen Ruuki inclusief 

bevestigingsmiddelen 
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D/G 

Felsplaat Ruuki Classic-S 

Kleur: RR33/Ruukki 50 Shine 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas dakelement VRD HV 12V , 

Rc=63 , ribben 260 hoog 

met 12mm geperforeerde berken zichtwerk 

plaat aan de binnenzijde 

Nokelementen Ruuki inclusief 

bevestigingsmiddelen 

gipsplaat 

brandklasse A2-s1d0 , 

gipsplaat 

brandklasse A2-s1d0 , 

gipsplaat 

brandklasse A2-s1d0 , 
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Rc > 63 , 

tegels op dragers 

dakbedekking 

75-155mm pir isolatie/afschot 

dampremmende laag 

breedplaatvloer 230 mm 

Breedplaatvloer 280 mm 

dekvloer 70 mm 

+3. 000 

+2. 680 

+2. 650 

+2. 450 
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Felsplaat Ruuki Classic-S 

Kleur: RR33/Ruukki 50 Shine 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas dakelement VRD HV 12V , 

Rc=63 , ribben 260 hoog 

met 12mm geperforeerde berken zichtwerk 

plaat aan de binnenzijde 

Goot loopt af naar platte dak 

noodoverloop aluminium 

in RAL kleur 

alu daktrim 

in RAL kleur 

+6. 218 

Gelamineerde ligger 200 x 600 

EPDM 

Metselwerk 

zwak geventileerde spouw 

HSB element: 

- vochtkerende dampopen folie 

- 240mm isolatie 

- dampremmende folie 

12 mm multiplex 

berken multiplex transparant gelakt 
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Roofit Solar 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas dakelement VRD HV 12V 

Rc=63 , , ribben 260 hoog 

Binnenzijde geen zichtwerk. 

gipsplaat 

brandklasse A2-s1d0 , 
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B 

Velux dakraam 

Felsplaat Ruuki Classic-S 

Kleur: RR33/Ruukki 50 Shine 

Tengels 

Waterkering dampopen 

Isovlas dakelement VRD HV 12V , 

Rc=63 , ribben 260 hoog 

met 12mm geperforeerde berken zichtwerk 

plaat aan de binnenzijde 

berken multiplex transparant gelakt 

noodoverloop aluminium 

in RAL kleur 

alu daktrim 

in RAL kleur 

+3. 694 

EPDM 

gipsplaat 

5 

0 

0 

300 

+2. 930 

Metselwerk 

zwak geventileerde spouw 

HSB element: 

- vochtkerende dampopen folie 

- 240mm isolatie 

- dampremmende folie 

- 12 mm multiplex 

Gipsplaat 

gipsplaat 

waar geen zonwering zit 

spouw dichtzetten 
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Velux dakraam 

I 

berken multiplex transparant gelakt 

noodoverloop aluminium 

in RAL kleur 

alu daktrim 

in RAL kleur 

+3. 694 

EPDM 

gipsplaat 

Metselwerk 

zwak geventileerde spouw 

HSB element: 

- vochtkerende dampopen folie 

- 240mm isolatie 

- dampremmende folie 

- 12 mm multiplex 

5 

0 

0 

Perinsul foamglass 

300 509 

+3. 000 
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